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Święta Bożego Narodzenia to okres, który dla wielu z nas jest synonimem rodzinnego ciepła, wspólnych chwil i
radosnego oczekiwania. Jednak dla dzieci z domów dziecka ten magiczny czas może przybierać inne oblicze –
pełne tęsknoty, ale i nadziei. Dlatego święta to idealny czas, by pokazać solidarność i empatię i zrobić coś, aby
dzieci z domów dziecka poczuły się mniej osamotnione. Nawet drobny gest może mieć dla nich ogromne
znaczenie.

W tym roku w IT Connect postanowiliśmy nadać świętom Bożego Narodzenia szczególny blask, organizując
niezwykłą akcję charytatywną na rzecz dzieci ze Stowarzyszenia Domów Dziecka nr 2 im. Janusza Korczaka w
Warszawie. Już na początku grudnia, dzieci z placówki “Pszczółka” przystąpiły do pisania listów do Świętego
Mikołaja, a nasi pracownicy, pełni entuzjazmu, podjęli się roli świątecznych pomocników.

BOŻONARODZENIOWA MISJA
SPEŁNIANIA DZIECIĘCYCH MARZEŃ

Chętne osoby wybrały po jednym liście i zobowiązały się spełnić
marzenie w nim zawarte. To zadanie sprawiło, że mogliśmy poczuć
się jak prawdziwi Mikołaje, a radość dzieci stała się dla nas
największą nagrodą. Kupiliśmy wymarzone przez dzieci prezenty,
starając się, aby każde z nich znalazło pod choinką to, o czym
marzyło.
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Na prezentach się jednak nie skończyło! Wiedzieliśmy, że
możemy zrobić więcej, więc zorganizowaliśmy wśród
pracowników naszej firmy również zbiórkę pieniędzy. Dzięki
hojności naszego zespołu, udało nam się zebrać wystarczająco
dużo środków, aby zrobić coś ekstra.  Zakupiliśmy słodycze, z
których udało nam się stworzyć 40 paczek. Kupiliśmy także
niezbędne artykuły zimowe takie jak ciepłe czapki, szaliki,
rękawiczki, a także środki higieniczne,  nowe pościele i wiele
innych. Chcieliśmy, by każde dziecko poczuło ten świąteczny
nastrój.

Ta świąteczna misja przypomniała nam o wartościach, które
często umykają w codziennym biegu – o empatii, współczuciu i
prawdziwej wspólnoty. Każdy z nas wyszedł z tej akcji
bogatszy o niezapomniane wspomnienia i poczucie, że nawet
małe gesty mogą sprawić wielką różnicę. Czyż nie o to chodzi
w świętach?
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